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Allmänna bestämmelser 

 
Tävlingen är öppen för alla medlemmar i till FSF ansluten klubb.  

Inbjudan som skickas ut till klubbarna skall inkludera karta över tävlingsområdet 
samt FSF:s följesedel. 

 

Anmälan behöver inte ske personligen. FSF ser till att arrangerande klubb 
erhåller deltagarlistor som skall användas vid tävlingsanmälan. 

 
Bilder placerade 1-3 i samtliga klasser skall skannas in, för att ev. kunnas 

användas på FSF:s hemsida och/eller för publicering i lokaltidningar vid själva 
redovisningen. FSF kan hjälpa till med detta om inte arrangerade klubb har 

möjlighet till detta. Avfotograferade/inskannade bilder skall efter redovisningen 
överlämnas till FSF:s bildbank. Dessa bilder tillsammans med övriga bilder som 

finns i FSF ägo kan sedan lånas ut till klubbar som är anslutna till FSF. 
 

Eventuellt kan publicering komma i fråga. 
Genom att deltaga i en fälttävlan ger man sitt medgivande till publicering av 

sitt namn, klubbtillhörighet, bildtitel samt själva bilden på såväl FSF:s hemsida 
som i lokalpressen.  

De som inte önskar få sina bilder publicerade anger detta på deltagarlistan. 

 

Tider för tävling, inlämning, redovisning och gravering 
 

Höstfälten: Tävling under oktober, inlämning 15/1 och redovisning i mars. 
Vårfälten: Tävling under maj, inlämning 31/8 och redovisning i november. 

 
Inbjudan till tävling respektive redovisning skall vara klubbarna tillhanda minst 

en månad i förväg. 
 

Tävlingsresultat skall vara FSF:s tävlingsledare tillhanda minst 3 veckor innan 
redovisning, för att hinna med gravering av plaketter samt utskrift av diplom. 

De ifyllda deltagarlistorna skall vara FSF:s tävlingsledare tillhanda två veckor 
efter tävlingsdagen. 



 

Grupp- och klassindelningar 
 

Grupp 1: 
klass A, kollektion påsikt, 3 bilder 

klass C, enstaka bild påsikt, max 2 bilder 

Grupp 2: 
klass B, kollektion färgdia, 3 bilder 

klass D, enstaka bild färgdia, max 2 bilder 
 

Tävlande får delta i valfritt antal klasser men ett negativ/positiv får inte användas 
i mer än en klass och till mer än en bild. 

 

Montering 
 

Påsiktsbilder monteras på stödkartong med en storlek på maximalt 30x40 cm.  
Diabilder ska vara glasmonterade i format 5x5 eller 7x7 cm. 

 

Märkning 
 

Samtliga bilder MÅSTE märkas med namn och klubbtillhörighet, för att inte 
riskera diskvalificering.  

Kollektioner märks med ordningsnummer 1-3 och enstaka bilder med A-B. 

Diabilder märks med en punkt i nedre vänstra hörnet då bilden betraktas rättvänd. 
Inga etiketter på diaramarna får förekomma. 

Det är tillåtet och önskvärt att ange bildtitel. 
 

Poängberäkning 
 

Tävlingen är både en individuell och en lagtävling.  
För att en klubb skall kunna delta i lagtävlingen fordras att  

minst tre medlemmar lämnar in tävlingsbidrag i respektive grupp.  
I lagtävlingen finns två vandringspris uppsatta. Ett för grupp 1 (klass A och C) 

samt ett för grupp 2 (klass B och D). För att en klubb skall kunna behålla ett 
vandringspris för alltid krävs tre inteckningar i detsamma. 

 
Poängen för de tre bästa poängplaceringarna klubben erhållit räknas samman.  

I lagtävlingen räknas placeringarna i såväl kollektions- som enbildsklasserna. 

Om flera klubbar hamnar på lika poängsumma vinner den klubb som har den 
enskilt högsta utmärkelsen.  

 
I kollektionsklasserna utdelas följande poäng: 

1:a plats 30 poäng 
2:a plats 28 poäng osv. 

I enbildsklasserna utdelas följande poäng: 
1:a plats 15 poäng 



2:a plats 14 poäng osv. 

 

Redovisning 

 
Vid utskick av inbjudan till redovisning skall en deltagarlista (per klubb) 

medsändas. 

 
Alla uttagna bilder (fyra klasser) skall redovisas antingen via diaprojektorer 

eller på digital väg. Avfotografering genom dia eller digitalt av bilder placerade 
1-15 i de båda påsiktsklasserna utförs av arrangerande klubb. FSF hjälper till 

om inte arrangerande klubb har möjlighet att göra detta. 
 

Arrangerande klubb ser till att det finns minst 2 st resultatlistor per klubb att 
erhålla vid redovisningen. 

 
Plaketter och diplom tillhandahålls av Föreningen Skaraborgs Fotoklubbar. 

Vandringspris införskaffas av arrangerande klubb men bekostas av FSF. 
 

Ej avhämtade bilder och priser förvaras hos arrangerande klubb. 
 

För att upprätthålla intresset för tävlingsredovisningarna bör arrangerande klubb 

vinnlägga sig om en kvalificerad jury och en bildkritik som inte inskränker sig bara 
till de allra bäst placerade. 

 

Utmärkelser 

 
I samtliga klasser utdelas plaketter till de tre främsta placeringarna  

samt diplom till placeringarna 4-8. 
 

Ekonomiska villkor 
 

Arrangerande klubb tar ut en startavgift på 50 kronor per deltagare. 
Klubben behåller sedan högst 1000 kronor av de inkomna startavgifterna för att 

täcka kostnader i samband med arrangemanget, t.ex. jury- och lokalkostnader.  
 

Klubbens inkomster och utgifter specificeras på blanketten ”Ekonomisk 

redovisning” som erhållits från FSF.   
Överskjutande medel sätts in på FSF:s bankgiro nr 840-5045 

Detta ska ske inom en månad från redovisningsdagen.  
Skulle klubben på grund av olika omständigheter inte klara  

1000-kronorsgränsen måste FSF:s styrelse kontaktas för godkännande av 
merkostnaderna. 

 

Styrelsen FSF 


